
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-E00085

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 Ｒ６道河委託第１号舗装構造調査業務

履 行 場 所 古河市坂間外４路線

概 要

入 札 日 令和　６年１１月２１日 契約日 令和　６年１１月２９日

期 間 令和　６年１１月３０日 ～ 令和　７年　１月３１日 (63日間)

担 当 課 名 道路河川課

契約の相手方 東亜道路工業（株）　茨城支店
つくば市大形１６００

1,870,000 170,000

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
アジア航測（株）　埼玉支店 辞退
（株）オリエンタルコンサルタンツ　茨城事務所 6,800,000
開発虎ノ門コンサルタント（株）　茨城事務所 3,740,000
（株）弘洋第一コンサルタンツ　茨城支社 6,900,000
国際航業（株）　水戸営業所 辞退
東亜道路工業（株）　茨城支店 1,700,000 落札
ニチレキ（株）　茨城営業所 1,900,000
（株）パスコ　茨城支店 4,990,000
前田道路（株）　北関東支店 2,900,000
三井共同建設コンサルタント（株）　茨城営業所 辞退

市内５路線（２，５００ｍ）                                                                          
・市道０１３０号線（坂間）５００ｍ                                                                  
・市道０１０２号線（水海）５００ｍ                                                                  
・市道０２２７号線（下大野）５００ｍ                                                                
・市道３７１７号線（北利根）５００ｍ                                                                
・市道０１０２号線（上砂井）５００ｍ



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-E00084

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 ６駅南国交５２－１古河駅南地区区画道路１用地補償調査業務

履 行 場 所 古河駅南地区地区計画区域

概 要

入 札 日 令和　６年１１月２１日 契約日 令和　６年１１月２９日

期 間 令和　６年１１月３０日 ～ 令和　７年　３月　５日 (96日間)

担 当 課 名 区画整理課

契約の相手方 ＮｉＸ三喜（株）　土浦支店
稲敷郡阿見町中央７－１０－５２

2,200,000 200,000

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）アイワ技研 2,300,000
（株）かつら設計 2,400,000
（株）公共用地補償研究所 2,210,000
（株）コウノ 2,300,000
（株）広和設計 2,280,000
三立調査設計（株）　古河支店 2,300,000
（株）大和設計 2,300,000
中央技術（株） 2,350,000
中央測量設計（株）　古河営業所 2,300,000
ＮｉＸ三喜（株）　土浦支店 2,000,000 落札
日本測地設計（株）　茨城支店 2,150,000
（株）ミカミ 2,800,000
（株）めいわ 2,200,000

補償調査（住宅敷地Ａ）　３箇所                                                                      
補償調査（独立工作物）　１箇所                                                                      
通損に関する移転雑費　４所有者                                                                      
不動産調査報告書作成　７筆                                                                          
登記嘱託申請書作成（分筆・所有権移転）　７筆                                                        
打合せ　３回


